הנאשם ביקש מסבו, כי ימסור דברים אלה לדודו, ובעקבות דברים אלה הגיש הסב תלונה למשטרה נגד הנאשם.

5. בתאריך 24/9/13 התקשר הנאשם לסבו ואמר לו: "אתה פנית למשטרה, אתה הגשת תלונה נגדי, אין בעיה אני אעצר יום ואז כששתחרר אני אפגע בך".

6. על רקע העובדות הנ"ל, בהן הנאשם הודה, הורשע הנאשם בביצוע העבירות הבאות:

(א) הצתה, עבירה לפי סעיף 448 לחוק העונשין, תשל"ז - 1977 (להלן - "חוק העונשין").

(ב) איומים (מספר עבירות), עבירה לפי סעיף 192 לחוק העונשין;

(ג) הטרדת עד, עבירה לפי סעיף 249 לחוק העונשין.

7. במסגרת הראיות בשלב הטיעונים לעונש, שמעתי עדויותיהם של סבו של הנאשם ודודו. דודו של הנאשם טען כי נפגע נפשית ממעשיו של הנאשם, אשר ביקש לפגוע במקור פרנסתו, מה עוד, שמעל לנגריה מצויה דירה המוחזקת על ידי בנו של הדוד.

## **16. אשר על כל האמור לעיל, הנני מחליט כדלקמן:**

(א) הנני דן את הנאשם ל- 20 (עשרים) חודשי מאסר, מתוכם 12 (שניים עשר) חודשים לריצוי בפועל, והיתר, 8 (שמונה) חודשים, לריצוי על תנאי, והתנאי הוא שבמשך שלוש שנים הנאשם לא יעבור עבירת הצתה לפי סעיף 448 לחוק העונשין, תשל"ז - 1977.
עמוד 8

- (ב) כמו כן, הנני דן את הנאשם ל- 4 (ארבעה) חודשי מאסר על תנאי, והתנאי הוא, שבמשך שנתיים לא יעבור הנאשם עבירת איומים, לפי סעיף 192 לחוק העונשין, תשל"ז 1977 - Z.
- (ג) מתקופת המאסר שעל הנאשם לרצות על פי האמור בסעיף קטן (א) שלעיל, תנוכה התקופה שמיום 26.9.2013 ועד ליום 17.11.2013, ובסה"כ 53 ימים, בהם היה הנאשם נתון במעצר.
- (ד) הנני מחייב את הנאשם לשלם פיצויים בסך 5,000 ₪ לדודו, מ' א' מ'. בא כוח המאשימה יעביר למרכז לגביית אגרות קנסות והוצאות את פרטיו של דודו של הנאשם, ובמידת האפשר אף את מספר חשבון הבנק שלו.
- (ה) הנאשם יתייצב לריצוי עונשו ביום ג', 1.4.2014 עד לשעה 10:00, בבית המעצר קישון, או על פי החלטת שירות בתי הסוהר, כשבידו תעודת זהות, והעתק מגזר דין זה. על הנאשם לתאם כניסתו למאסר עם ענף בטחון ומיון בשירות בתי הסוהר, בטלפונים 9787377 - 08 או 9787336 - 08.

### **ניתן היום, ט"ז אדר ב תשע"ד, 18 מרץ 2014, והודע בפומבי.**

והודע לנאשם, כי הוא זכאי לערער על פסק הדין בתוך 45 ימים בפני בית המשפט העליון.

**י' כהן, שופט**